UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

MEPUBLINKA & Snarrtiniste

FAKULTETI | SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE

MATEMATIKE
Nr Id Maturanti Piket
1 214013500006 8.89
2 213341300026 8.78

Adresa /Adress: L. HajrroCakérri, Rr. SulejmanDelvina, Vlorg, Albania

Tel. Fax ++35533224952

Web-site: www.univlora.edu.al

e-mail: info@univlora.edu.al
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